REQUERIMENTO DE SESSÃO SOLENE

Requerimento à Mesa, solicitando Sessão
Solene conforme Decreto Legislativo 02,
de 2021, a ser realizada no dia 13 de
setembro próximo.

Senhor Presidente

Requeremos à Mesa, na forma regimental, ouvido o douto Plenário, a realização,  na data
de 13 (treze) de setembro próximo, de  Sessão Solene especialmente designada para a
outorga do Título de Cidadão Honorário do Município de Santo André ao Senhor Milton
Bigucci,, conforme Decreto Legislativo 02, de 2021.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 4 de maio de 2022.

Ver. Lucas Zacarias
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003500380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-05-05T12:58:15-0300